habin wart.

Aus orig.-perg. io Darmstadt. Auf der rttckseite Bteht von band des 15.

jahrb.: 'Ubber eyn habe landes czu Melpach bie Fredeberg'. Die beiden runden

25 Siegel, namentlich das erste, am rand beschädigt: 1} im schild drei ringe schräg-

rechts, im linken obereck als beiseichen ein hirschkopf schrägllnks; umschr.:

S' • GERNÄDI • DE • SWALB
; 2) schild von den oberecken aus schräg-

rechts und schräglinks geteilt (schräg quadriert) und mit einem dreilätzigen

turnierkragen belegt; umschr.: S WITER Vö VILMAK. (Vgl. Archiv f. hess.

30 Gesch. 6, 82. 85, wo die umschr. nicht gelesen ist.) Gedr. : Baur. Hess. Urkunden
1,694 nr 1049.

1123. Mainz 1371 od. 8.

Guillermus de Lacu canonicus Ruthenensis, licenciatus in legibus, 1371

apostolice sedis nuncius, commissarius et executor ad infrascripta ab
oct

'
8

35 eadem sede deputatus, decanis et camerariis sedium in Amelburg, in

Wetter sub prepositura ecclesie sancti Sthephani Magunttne««* con-

sisten^'wi». Qaerelam religiosorum virorum plebanorum parrochialium

ecclesiarum in Marpurg, in Kirchein et Walgern ordinis beate Marie

Teuthonicorum recepimus continentem, quod licet vobis tamquam com-

4u mis8ariis nostris subsidium apostolicum duarum proourationum duorum

annorum juxta taxationem per vos eis factam integre solverint una
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118 1372 jnl. 4.

cum justis et moderatis expensis, prout per quasdam testimoniales

litteras coram nobis exhibitas docuerunt, tos nichilominus ultra pre-

missa per eos solnta vigore commissionum et processuum nostrorum

occasione dampnorum et interesse ac aliarum
')

expensarum, que

propter retardacionem dicte solucionis vos fecisse asseritis, majorem 5

summam pecunie extorquere nitimini ab eisdem, cum tarnen ipsi,

prout per procuratores suos ac religionis ipsorum obtulerunt, super

quibuscunque, in quibus vobis ex causis premissis debite tenerentur,

parati sunt suscipere justiciani coram nobis; quapropter processus

nostros et eorum eflfectum, cum jam satisfecerint, tolli coram nobis 10

humiliter postularunt. Nos igitur volentes plenius inquirere veritatem,

vobis mandamus, quätenus VI. die post instans festem sancti Martini

et interim quolibet die feriato, si cum dictis plebanis super hoc po-

teritis convenire, coram nobis apud Magunciam per vos vel per pro-

curatores vestros compareatis, si ab eisdem plebanis aliquid ulterius 15

vultis exigere, super hoc nostrum judicium parte dictorum plebanorum,

quos pari modo citamus, ac vestra presentibus audituri. Vobis vero